АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 08 »   февраля   2017 г.                                                                            №  92

Об утверждении Перечня муниципальных унитарных предприятий,

в которых предельный уровень соотношения средней заработной

платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров могут

 быть установлены без учета предельного уровня соотношения

размеров среднемесячной заработной платы руководителей,

их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных унитарных

предприятий и среднемесячной заработной платы

работников этих предприятий

 В соответствии с частью 3 статьи 145 Трудового кодекса Российской

Федерации, руководствуясь пунктом 5 статьи 31 Устава муниципального

образования «Мирный», администрация Мирного  п о с т а н о в л я е т:

 1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных унитарных

предприятий, в которых предельный уровень соотношения средней заработной

платы руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров могут быть

установлены без учета предельного уровня соотношения размеров

среднемесячной заработной платы руководителей, их заместителей, главных

бухгалтеров муниципальных унитарных предприятий и среднемесячной

заработной платы работников этих предприятий.

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

 3. Контроль исполнения постановления возложить на начальника

Муниципального учреждения «Финансово-экономическое управление

администрации Мирного» Гребенникова А.П.

И.о. главы администрации Мирного                                                  Н.Л. Бикус

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Мирного

от « 08 »  февраля  2017г. №  92

Перечень муниципальных унитарных предприятий,

в которых условия оплаты труда руководителей, их заместителей,

главных бухгалтеров могут быть установлены без учета предельного

уровня соотношения размеров среднемесячной заработной платы

руководителей, их заместителей, главных бухгалтеров муниципальных

унитарных предприятий и среднемесячной заработной платы

работников этих предприятий

1.  Муниципальное унитарное предприятие «Жилищно – эксплуатационное

управление»

2. Муниципальное унитарное предприятие Мирного «Мирнинская жилищно-

коммунальная компания»

3. Муниципальное унитарное предприятие «Мирнинские городские

электросети»

4. Муниципальное предприятие муниципального образования «Мирный»

«Муниципал-сервис»

5. Муниципальное унитарное предприятие муниципального образования

«мирный» Городская телерадиовещательная студия»

6. Муниципальное предприятие муниципального образования Мирный

«Информационно-методический центр»

_____________________